
BOE núm. 236 Jueves 30 septiembre 2004 32605

ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE DESTINO ADJUDICADO LOCALIDAD PROVINCIA

39 816.470 MOLINA CASTELLANA, HELENA BLAN-
CA.

JZDO. 1.a INSTANCIA 67. MADRID. MADRID.

40 16.279.545 MARÍN PALOMAR, AURORA EDNA. JZDO. 1.a INSTANCIA 14. PALMA DE MALLORCA. BALEARES.
41 50.952.347 ÁLVAREZ DOMINGO, MARÍA NIEVES. JZDO. 1.a INST. E INSTRUCC. 4. TOLEDO. TOLEDO.
42 7.558.049 FERRER MORENO, MARÍA RESURREC-

CIÓN.
JZDO. DE PAZ. ÁGUILAS. MURCIA.

43 21.493.515 VALIENTE VALERO, MARIEN. JZDO. 1.a INST. E INSTRUCC. 2. TORREJÓN DE ARDOZ. MADRID.
44 32.881.103 NUÑO MARTINEZ, SANDRA. JZDO. 1.a INST. E INSTRUCC. 3. GUADALAJARA. GUADALAJARA.
45 16.283.983 FERNÁNDEZ SUSO, YOLANDA ANGÉLI-

CA.
JZDO. 1.a INSTANCIA 64. MADRID. MADRID.

46 6.252.047 MORALES CARRASCO, TOMÁS. JZDO. 1.a INST. E INSTRUCC. 5. MELILLA. MELILLA.
47 26.217.862 MUÑOZ CARRIÓN, RICARDO. JZDO. 1.a INST. E INSTRUCC. 2. MANZANARES. CIUDAD REAL.
48 53.210.455 TORRELL NOGUERA, NATALIA. JZDO. INSTRUCCIÓN 3. EIVISSA. BALEARES.
49 11.774.907 OJALVO RIVAS, ANA ISABEL. JZDO. 1.a INST. E INSTRUCC. VALENCIA DE ALCÁNTA-

RA.
CÁCERES.

50 12.392.068 FOLGUERA MARTÍN, JUAN. JZDO. 1.a INST. E INSTRUCC. 3. MELILLA. MELILLA.

16830 ORDEN JUS/3099/2004, de 17 de septiembre, por
la que se nombran funcionarios del Cuerpo de Ges-
tión Procesal y Administrativa a los aspirantes que
superaron las pruebas selectivas convocadas por
Orden JUS/1194/2002, de 30 de abril (turno promo-
ción interna).

De conformidad con lo previsto en la Ley Orgánica del Poder
Judicial 6/1985, de 1 de julio, modificada por la Ley Orgáni-
ca 19/2003, de 23 de diciembre; en la Orden JUS/1263/2004,
de 18 de marzo, por la que se regula el procedimiento de inte-
gración de los funcionarios al servicio de la Administración de
Justicia en los Cuerpos y Escalas creados por la Ley Orgáni-
ca 19/2003 y en la base 11.7 de la Orden de Convocatoria de
30 de abril de 2002 (B.O.E. de 29 de mayo),

Este Ministerio ha resuelto:

Primero.—Nombrar funcionarios del Cuerpo o Escala de Gestión
Procesal y Administrativa a los opositores que figuraban en la
Resolución de 21 de mayo de 2003 (B.O.E. de 4 de junio), que
aprobaba la relación definitiva de aspirantes que superaron las
pruebas selectivas, convocadas por Orden de 30 de abril de 2002,
en turno promoción interna, y en cumplimiento de sentencias en
las Órdenes JUS/134/2004 y JUS/555/2004, de 19 de enero
(BB.OO.SS. de 30 de enero y de 4 de marzo de 2004), que se
relacionan en el anexo I, una vez efectuados los desempates, de
acuerdo con el orden escalafonal en el Cuerpo de Auxiliares de
la Administración de Justicia, con expresión del número de orden
que por la puntuación obtenida les corresponde para su integra-
ción en el Escalafón.

Segundo.—No procede, por superar proceso selectivo anterior
(Orden convocatoria 14.11.2000), nombrar a doña María Jesús
Sánchez Cabaña, D.N.I. n.o 31.239.229.

No procede nombrar a don Cristóbal Toro Rodríguez, D.N.I.
n.o 31.367.077, jubilado por enfermedad.

Tercero.—Aprobar la integración en el Subescalafón del ámbito
territorial de Cataluña de los aspirantes que figuran en el anexo II.

Cuarto.—Los aspirantes que en la presente Orden se nombran
en la Escala a extinguir del Cuerpo de Gestión Procesal y Admi-
nistrativa y reúnan el requisito de titulación exigida en el artícu-
lo 475 de la Ley Orgánica del Poder Judicial 6/1985, de 1 de
julio, modificada por la Ley Orgánica 19/2003, de 23 de diciem-
bre, podrán remitir en el plazo de quince días naturales, contados
a partir del siguiente a la publicación de esta Orden, la docu-
mentación acreditativa de estar en posesión de dicha titulación
académica.

Quinto.—Contra la presente Orden podrá interponerse recurso
potestativo de reposición, en el plazo de un mes o contencio-
so-administrativo, ante los Juzgados Centrales de lo Contencio-
so-Administrativo, en el plazo de dos meses. El plazo, en ambos

casos, se contará a partir del día siguiente al de la publicación
en el Boletín Oficial del Estado de la presente Orden.

Madrid, 17 de septiembre de 2004.—El Ministro, P. D. (Orden
JUS/1825/2003, de 26 de junio), el Secretario de Estado de Jus-
ticia, Luis López Guerra.

Ilmo. Sr. Director General de Relaciones con la Administración
de Justicia.

ANEXO I

Relación de aspirantes que han superado la promoción interna
a efectos de su integración en el escalafón como funcionarios

del Cuerpo o Escala de Gestión Procesal y Administrativa

Convocadas por Orden de 30-4-2002 (B.O.E. de 29 de mayo)

N.o

orden
DNI Apellidos y nombre

Cuerpo/
Escala

1 28900763 Ojeda Sánchez, Baldomero Miguel ... Cuerpo.
2 24221258 Labrac Serrano, Virginia .............. Escala.
3 74345248 Ortín Martínez, Francisco José ....... Cuerpo.
4 31607857 Herrera Moreno, Fátima .............. Escala.
5 24215948 Rodríguez Fernández, Teresa ......... Cuerpo.
6 43750409 Márquez Castilla, Rosa María ......... Escala.
7 73775349 Aguilar Penella, M. Carolina .......... Escala.
8 70858833 Martín Gil, Francisco Javier ........... Escala.
9 6541697 Familiar Cortázar, María Mercedes ... Cuerpo.

10 21642463 Agulló Brotóns, María Cristina ....... Escala.
11 31229332 Bernal Benítez, María del Carmen .... Escala.
12 18433304 Alonso Villalba, Nuria................. Escala.
13 1484681 Gálvez Cerrato, Consuelo ............. Escala.
14 27477519 Alonso de la Cruz, Anselmo........... Escala.
15 40961349 Benito Juan, Manuel Bernardo ....... Escala.
16 31241124 Jurado Gutiérrez, María África ........ Escala.
17 32870768 García Huerta, Rosa María ............ Cuerpo.
18 74433740 Tudela Cánovas, Isabel ............... Escala.
19 31321332 Castillo Quintero, Alicia del Carmen . Escala.
20 31646060 Prieto Macías, Silvia Cristina ......... Escala.
21 34943174 García Pérez, María del Carmen ...... Escala.
22 25443939 Sancho Marcén, Miguel Ángel ........ Cuerpo.
23 28692978 Pérez García, José Antonio ........... Escala.
24 18200740 Ayape Galar, Pedro Jesús ............. Cuerpo.
25 28500768 García Calderón, Isabel ............... Escala.
26 9753330 León Cadenas, M. del Rosario de ..... Escala.
27 37368816 Hernández Céspedes, Alicia .......... Cuerpo.
28 51177615 Bravo Sanz, María Teresa ............. Escala.
29 52570228 Gil Chica, Rafael ...................... Escala.
30 9709190 Castrillo Prieto, María Aiden.......... Cuerpo.
31 18027061 Bardají Lanau, Ana Isabel ............ Cuerpo.
32 43500988 Candil Tejeo, María José.............. Cuerpo.



32606 Jueves 30 septiembre 2004 BOE núm. 236

N.o

orden
DNI Apellidos y nombre

Cuerpo/
Escala

33 11770851 Moreno Prieto, José Arturo ........... Escala.
34 31832554 Montserrat Caba, María Ángeles...... Cuerpo.
35 15832703 García Manso, Francisco Javier ...... Cuerpo.
36 11767532 Herrero Jiménez, Eva María .......... Escala.
37 24889193 Arcas Pérez, Dionisio ................. Cuerpo.
38 16798340 Almería Marcos, María Isabel ......... Escala.
39 36974653 Padern Blesa, María Asunción ........ Cuerpo.
40 43020315 Martorell Suau, Sebastián ............ Escala.
41 7005290 Barca Giraldo, José Antonio .......... Escala.
42 24193178 García Castellar, Dolores María ...... Cuerpo.
43 31314970 Pérez González, Luisa ................. Escala.
44 24172425 Marín Ruiz, Luisa...................... Escala.
45 31644081 Paredes Serrano, Alfonso ............. Escala.
46 78001212 Mancebo Corral, Mercedes ........... Cuerpo.
47 31231811 Freire Leira, Esperanza ............... Cuerpo.
48 37355047 Muñoz Cuadrado, María Isabel ....... Escala.
49 42853072 González Jiménez, Esther Gloria ..... Escala.
50 27290642 Prieto Martín, Juan.................... Escala.
51 2854214 Alonso Velázquez, Fabiola ............ Escala.
52 36505310 Pérez Pallares, Julián José............ Escala.
53 43641433 Pita Cárdenes, María del Carmen ..... Escala.
54 43417283 León Martínez, Juan Francisco ....... Escala.
55 31847224 Rebolo Lozano, Josefa ................ Escala.
56 70161243 Nuño Iturbe, Adoración Francisca .... Escala.
57 38080228 Peña López, Rosa María .............. Cuerpo.
58 21444716 López Heredia, Enrique ............... Escala.
59 35050181 Lázaro de Marcos, Antonio ........... Cuerpo.
60 40897980 Muñoz Pedregosa, Abelardo .......... Escala.
61 3086249 Gonzalo Martín-Sanz, María Asunción . Cuerpo.
62 46031802 Santolaria Torner, Montserrat ........ Cuerpo.
63 33918862 Gil Cruz, Juan Andrés ................. Cuerpo.
64 36081075 Losada Vispo, María José ............. Cuerpo.
65 28679330 Rodríguez Martín, Manuel ............ Escala.
66 38554670 Prades Gimeno, María ................ Escala.
67 46539607 Sequi Díez, Santos Miguel ............ Cuerpo.
68 24174388 Martínez Toledo, José Manuel ........ Cuerpo.
69 33833517 Pérez Iglesias, Juan Carlos ........... Escala.
70 42787371 Rivero León, Antonio ................. Escala.
71 20403103 Guerola Soler, Antonio ............... Escala.
72 36055882 Termenón Pintos, José Luis .......... Cuerpo.
73 75220731 Gallardo Parra, María Sol ............. Escala.
74 74801963 Rojo Rubiales, Victoria ............... Escala.
75 40278761 Flores Cervantes, María Antonia ..... Escala.
76 9259732 Pasalodos Fernández, Isabel .......... Escala.
77 76005957 Piñas Carrasco, Florencio............. Cuerpo.
78 43662251 Lajarín Santana, Pedro Carlos ........ Escala.
79 70341413 Ramírez Barajas, María del Carmen .. Cuerpo.
80 33918508 López López, Pedro ................... Escala.
81 9360543 Fernández Suárez, José Luis .......... Escala.
82 46042824 Dorado Frías, Francisca ............... Escala.
83 30465631 Guerrero Muñoz, Rafaela Araceli ..... Cuerpo.
84 24234814 González-Vico Santiago, Victoria E ... Cuerpo.
85 8832383 González Andrino, Antonia ........... Escala.
86 39675011 García Meroño, Gemma Margarita ... Cuerpo.
87 11384906 Busto Suárez, Benigna ................ Escala.
88 35056391 Vergaz Cañas, Montserrat ............ Escala.
89 7001699 Parra Pajares, Ángel .................. Cuerpo.
90 22641892 Recio Sánchez, José Antonio ......... Escala.
91 35077708 Vivó Pagán, Rosa ..................... Cuerpo.
92 29081725 Martín Rodríguez, Alberto Gaspar .... Escala.
93 37292407 Hidalgo Hernández, Francisco ........ Escala.
94 27474569 Gómez Nicolás, Antonio .............. Escala.
95 30564430 Trueba Martínez, María Julia ......... Escala.
96 50806182 Moral Recio, Ana Esmeralda .......... Escala.
97 50030084 Cuevas Escribano, Victoria ........... Escala.
98 7794299 Martín Valverde, María Teresa ........ Escala.
99 38505557 Morales Domínguez, José............. Escala.

100 43018453 Planas Guasp, Carmen ................ Escala.
101 15785901 Grocín Arriazu, José Ignacio .......... Escala.
102 42912509 Pérez Niz, Ramón Jesús............... Escala.
103 8835896 Corchero Fernández, María del Car-

men ................................. Cuerpo.

N.o

orden
DNI Apellidos y nombre

Cuerpo/
Escala

104 29738324 Ortigosa Serna, Rafael ................ Escala.
105 38553600 Sancho Bermúdez, Ángeles ........... Escala.
106 33406481 Mestre Natividad, Rosa María......... Escala.
107 1054175 Astigarraga Rodríguez, María Isabel .. Escala.
108 40320508 Masferrer Felip, Bernardeta ........... Escala.
109 45275407 Agulló Suárez, Ángeles ............... Escala.
110 24200939 Alba Niza, José Carlos ................ Cuerpo.
111 16555951 Ducros Estavillo, Begoña ............. Escala.
112 11378415 Cobacho Lavado, Purificación ........ Cuerpo.
113 15835563 Martínez de Morentín Plaza, José

Miguel ............................... Cuerpo.
114 43750866 Bautista Domínguez, Antonia Lidia... Escala.
115 19898293 Rodríguez Rodríguez, Rafael Francisco. Escala.
116 25974597 García Mesa, Pilar ..................... Escala.
117 27490697 Martínez Artes, Cayetano ............. Escala.
118 23780576 Juárez Mateos, M. Carmen ........... Cuerpo.
119 50051124 Bernal Bautista, Francisco ............ Cuerpo.
120 51348038 García Marivela, Ángel ................ Cuerpo.
121 52301369 Sánchez Marcial, Diego ............... Cuerpo.
122 8778923 Bravo Martín, María Jesús Ana ....... Cuerpo.
123 30447110 Serrano Mateos, Alfonso .............. Escala.
124 10571340 García García, María Nieves .......... Escala.
125 13128559 Santamaría Camarero, Juan Carlos .. Escala.
126 16800519 García García, Lourdes ............... Cuerpo.
127 51646029 Roldán Cruz, Manuela ................ Cuerpo.
128 37754882 Barbero Santos, Rosario .............. Cuerpo.
129 1828465 Garrido Molinero, Bartolomé ......... Cuerpo.
130 30808342 Moreno Luque, María del Carmen .... Cuerpo.
131 24336126 Cervera Benlloch, Rosario ............ Escala.
132 11706616 León Vara, Francisco ................. Escala.
133 1598253 Roca Fernández, M. Carmen .......... Escala.
134 9765982 Pérez Fernández, Jacqueline ......... Escala.
135 35059084 Baldoma Cuenca, Eulalia ............. Escala.
136 34787252 García Olmos, Mónica ................ Escala.
137 5219969 Díez Martínez, María del Carmen ..... Cuerpo.
138 78784845 Senra Vidal, José Ignacio ............. Escala.
139 43047690 Estrany Molina, Cristina Victoria ..... Cuerpo.
140 43800911 Fernández Blanco, Francisco Javier .. Escala.
141 36568010 Ruiz Ezpeleta, Eva..................... Escala.
142 9755578 Rodríguez Pérez, Natividad ........... Escala.
143 5894181 Juárez Barba, Cándida ................ Escala.
144 16550831 Ducros Estavillo, María del Pilar ...... Escala.
145 13100992 Leal Fernández, Ana María ........... Cuerpo.
146 8943107 Sen Yáñez, Luis Alberto .............. Cuerpo.
147 37263653 Pedrola Mila, María del Carmen ...... Escala.
148 13693085 Gutiérrez Fernández, María Luisa .... Cuerpo.
149 42838955 Ortega Cabrera, Mercedes de las Nie . Escala.
150 40426312 Taboada Fernández, Ana María ...... Escala.
151 72551784 Camenforte Campoy, Estefanía Anita .. Cuerpo.
152 35023240 Revilla Pidal, María Fabiola ........... Escala.
153 13906763 Cayón Chapero, María Victoria ....... Cuerpo.
154 50160488 Lagarejo Rodríguez, M. Pilar ......... Cuerpo.
155 5390214 Piñuela Martínez, María Dolores...... Escala.
156 24241156 Vega Crespo, Ángel ................... Cuerpo.
157 40299537 López Massegu, Ana María ........... Escala.
158 24304631 García García, Isabel .................. Cuerpo.
159 73766324 Marco Rubio, Inmaculada............. Escala.
160 17214915 Arrufat Bonfill, Ascensión............. Cuerpo.
161 36479584 Gracia Grao, María Pilar .............. Cuerpo.
162 76322336 Varela Arias, José Gregoria ........... Cuerpo.
163 40961847 Santos Fabregat, M. Teresa ........... Cuerpo.
164 78073070 Griño Gelonch, María Pilar ........... Cuerpo.
165 34960115 Piñeiro Conde, Roberto ............... Escala.
166 23225721 Romero Lidón, Rafael ................. Escala.
167 13115418 Esteban Ruiz, Ana Cristina ........... Cuerpo.
168 16798339 García Almería, María Jesús .......... Escala.
169 6528019 Cabezas Gómez, José Manuel ........ Escala.
170 51055054 Arribas Fábregues, José Antonio ..... Escala.
171 8823176 Rubio González, María Josefa ........ Escala.
172 27442899 Sabater Robles, Juan ................. Escala.
173 2606609 Rodríguez Baeza, Aurora ............. Escala.
174 45071679 Nieto Téllez, Alfonso Carlos .......... Escala.



BOE núm. 236 Jueves 30 septiembre 2004 32607

N.o

orden
DNI Apellidos y nombre

Cuerpo/
Escala

175 30589578 Díez Cebolla, Mercedes ............... Escala.
176 40875548 Marco Blanco, María Pilar ............ Cuerpo.
177 30492396 Molina Cepas, Concepción ........... Escala.
178 38446450 Gracia Mor, Montserrat ............... Escala.
179 76910563 Fidalgo Moreno, María Dolores ....... Escala.
180 13121809 Ramos Ramos, Evencio ............... Cuerpo.
181 6233266 Román Fonseca, Manuel .............. Escala.
182 24197886 Abril Milena, Jesús .................... Escala.
183 52192392 Llana Díaz, María Carmen ............ Escala.
184 52202100 Carmona López, Dolores ............. Escala.
185 52744828 Carrasco García, María Ángeles ...... Cuerpo.
186 9255084 Serrano Antón, María Carmen ........ Cuerpo.
187 35049235 Postigo Salguero, Dolores ............ Cuerpo.
188 43425149 Fernández del Castillo, José Ignacio . Escala.
189 38461225 García Ortega, Francisca ............. Cuerpo.
190 28995640 Ivars Heredia, Francisco Javier ....... Escala.
191 7825690 Martín Sánchez, José María Antonio . Cuerpo.
192 18418050 Utrillas Clemente, José Esteban ...... Cuerpo.
193 38084863 Baguena Aceña, Lidia ................. Cuerpo.
194 42804505 López Doreste, María Dolores ........ Escala.
195 52850506 González Ramos, Pedro Juan ......... Escala.
196 43661406 Deniz Santana, Teresa de Jesús ...... Escala.

ANEXO II

Subescalafón de ámbito territorial de Cataluña, Cuerpo o Escala
de Gestión Procesal y Administrativa, turno de promoción interna

Convocadas por Orden de 30-4-2002 (B.O.E. de 29 de mayo)

N.o

orden
DNI Apellidos y nombre

Cuerpo/
Escala

1 73775349 Aguilar Penella, M. Carolina .......... Escala.
2 37368816 Hernández Céspedes, Alicia .......... Cuerpo.
3 78001212 Mancebo Corral, Mercedes ........... Cuerpo.
4 18433304 Alonso Villalba, Nuria................. Escala.
5 46031802 Santolaria Torner, Montserrat ........ Cuerpo.
6 38554670 Prades Gimeno, María ................ Escala.
7 40278761 Flores Cervantes, María Antonia ..... Escala.
8 34943174 García Pérez, María del Carmen ...... Escala.
9 24221258 Labrac Serrano, Virginia .............. Escala.

10 18027061 Bardají Lanau, Ana Isabel ............ Cuerpo.
11 36974653 Padern Blesa, María Asunción ........ Cuerpo.
12 37355047 Muñoz Cuadrado, María Isabel ....... Escala.
13 38446450 Gracia Mor, Montserrat ............... Escala.
14 28995640 Ivars Heredia, Francisco Javier ....... Escala.
15 38080228 Peña López, Rosa María .............. Cuerpo.
16 35050181 Lázaro de Marcos, Antonio ........... Cuerpo.
17 40897980 Muñoz Pedregosa, Abelardo .......... Escala.
18 46539607 Sequi Díez, Santos Miguel ............ Cuerpo.
19 20403103 Guerola Soler, Antonio ............... Escala.
20 33918508 López López, Pedro ................... Escala.
21 46042824 Dorado Frías, Francisca ............... Escala.
22 39675011 García Meroño, Gemma Margarita ... Cuerpo.
23 35077708 Vivó Pagán, Rosa ..................... Cuerpo.
24 37292407 Hidalgo Hernández, Francisco ........ Escala.
25 38553600 Sancho Bermúdez, Ángeles ........... Escala.
26 33406481 Mestre Natividad, Rosa María......... Escala.
27 40320508 Masferrer Felip, Bernardeta ........... Escala.
28 37754882 Barbero Santos, Rosario .............. Cuerpo.
29 35059084 Baldoma Cuenca, Eulalia ............. Escala.
30 43047690 Estrany Molina, Cristina Victoria ..... Cuerpo.
31 36568010 Ruiz Ezpeleta, Eva..................... Escala.
32 37263653 Pedrola Mila, María del Carmen ...... Escala.
33 72551784 Camenforte Campoy, Estefanía Anita .. Cuerpo.
34 40299537 López Massegu, Ana María ........... Escala.
35 24304631 García García, Isabel .................. Cuerpo.
36 17214915 Arrufat Bonfill, Ascensión............. Cuerpo.
37 36479584 Gracia Grao, María Pilar .............. Cuerpo.

N.o

orden
DNI Apellidos y nombre

Cuerpo/
Escala

38 40961847 Santos Fabregat, M. Teresa ........... Cuerpo.
39 34960115 Piñeiro Conde, Roberto ............... Escala.
40 70858833 Martín Gil, Francisco Javier ........... Escala.
41 40875548 Marco Blanco, María Pilar ............ Cuerpo.
42 36505310 Pérez Pallarés, Julián José............ Escala.
43 52202100 Carmona López, Dolores ............. Escala.
44 52744828 Carrasco García, María Ángeles ...... Cuerpo.
45 9255084 Serrano Antón, María Carmen ........ Cuerpo.
46 38461225 García Ortega, Francisca ............. Cuerpo.
47 38084863 Baguena Aceña, Lidia ................. Cuerpo.
48 78073070 Griñó Gelonch, María Pilar ........... Cuerpo.
49 21444716 López Heredia, Enrique ............... Escala.
50 27477519 Alonso de la Cruz, Anselmo........... Escala.
51 35056391 Vergaz Cañas, Montserrat ............ Escala.
52 18200740 Ayape Galar, Pedro Jesús ............. Cuerpo.
53 52570228 Gil Chica, Rafael ...................... Escala.
54 9709190 Castrillo Prieto, María Aiden.......... Cuerpo.
55 24889193 Arcas Pérez, Dionisio ................. Cuerpo.
56 40426312 Taboada Fernández, Ana María ...... Escala.
57 7005290 Barca Giraldo, José Antonio .......... Escala.
58 24172425 Marín Ruiz, Luisa...................... Escala.
59 13121809 Ramos Ramos, Evencio ............... Cuerpo.
60 52192392 Llana Díaz, María Carmen ............ Escala.
61 43641433 Pita Cárdenes, María del Carmen ..... Escala.
62 35049235 Postigo Salguero, Dolores ............ Cuerpo.
63 43417283 León Martínez, Juan Francisco ....... Escala.
64 70161243 Nuño Iturbe, Adoración Francisca .... Escala.
65 3086249 Gonzalo Martín-Sanz, María Asunción . Cuerpo.
66 36081075 Losada Vispo, María José ............. Cuerpo.
67 28679330 Rodríguez Martín, Manuel ............ Escala.
68 33833517 Pérez Iglesias, Juan Carlos ........... Escala.
69 42787371 Rivero León, Antonio ................. Escala.
70 36055882 Termenón Pintos, José Luis .......... Cuerpo.
71 75220731 Gallardo Parra, María Sol ............. Escala.
72 74801963 Rojo Rubiales, Victoria ............... Escala.
73 76005957 Piñas Carrasco, Florencio............. Cuerpo.
74 11384906 Busto Suárez, Benigna ................ Escala.
75 27474569 Gómez Nicolás, Antonio .............. Escala.
76 30564430 Trueba Martínez, María Julia ......... Escala.
77 50030084 Cuevas Escribano, Victoria ........... Escala.
78 38505557 Morales Domínguez, José............. Escala.
79 15785901 Grocín Arriazu, José Ignacio .......... Escala.
80 16555951 Ducros Estavillo, Begoña ............. Escala.
81 11378415 Cobacho Lavado, Purificación ........ Cuerpo.
82 23780576 Juárez Mateos, M. Carmen ........... Cuerpo.
83 50051124 Bernal Bautista, Francisco ............ Cuerpo.
84 51348038 García Marivela, Ángel ................ Cuerpo.
85 8778923 Bravo Martín, María Jesús Ana ....... Cuerpo.
86 13128559 Santamaría Camarero, Juan Carlos .. Escala.
87 1828465 Garrido Molinero, Bartolomé ......... Cuerpo.
88 11706616 León Vara, Francisco ................. Escala.
89 16550831 Ducros Estavillo, María del Pilar ...... Escala.
90 13100992 Leal Fernández, Ana María ........... Cuerpo.
91 13693085 Gutiérrez Fernández, María Luisa .... Cuerpo.
92 35023240 Revilla Pidal, María Fabiola ........... Escala.
93 50160488 Lagarejo Rodríguez, M. Pilar ......... Cuerpo.
94 5390214 Piñuela Martínez, María Dolores...... Escala.
95 24241156 Vega Crespo, Ángel ................... Cuerpo.
96 76322336 Varela Arias, José Gregoria ........... Cuerpo.
97 27442899 Sabater Robles, Juan ................. Escala.
98 2606609 Rodríguez Baeza, Aurora ............. Escala.
99 45071679 Nieto Téllez, Alfonso Carlos .......... Escala.

100 30492396 Molina Cepas, Concepción ........... Escala.
101 76910563 Fidalgo Moreno, María Dolores ....... Escala.
102 6233266 Román Fonseca, Manuel .............. Escala.
103 24197886 Abril Milena, Jesús .................... Escala.
104 43425149 Fernández del Castillo, José Ignacio . Escala.
105 7825690 Martín Sánchez, José María Antonio . Cuerpo.
106 18418050 Utrillas Clemente, José Esteban ...... Cuerpo.


